[image: image1.png]

ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

    РЕШЕНИЕ

14 ноября 2018 г. № 7/2

О внесении изменений  в решение Вертячинского Совета депутатов  от 29 октября 2018 года № 6/1 «Об  установлении земельного налога»

В соответствии  с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации  и Уставом Вертячинского сельского поселения,

ВЕРТЯЧИНСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

           РЕШИЛ:
1.Внести изменения в решение Вертячинского Совета депутатов от 29 октября 2018 г. № 6/1:

1.1. пункт 1 читать в новой редакции

 «1. Установить и ввести в действие на территории Вертячинского сельского поселения  Городищенского муниципального района земельный налог на 2019 год, порядок и сроки уплаты налога за земли, находящиеся в пределах границ Вертячинского сельского поселения Городищенского муниципального района».
1.2. абзац 1 пункта 3 читать в следующей редакции:

«3. Объектом налогообложения признаются земельные участки, расположенные в пределах территории Вертячинского сельского поселения Городищенского муниципального района».
2. Решение Вертячинского Совета депутатов  опубликовать в районной газете «Междуречье» до  01 декабря  2018 года.
3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января  2019 года.

Глава Вертячинского сельского поселения
     С.В. Минаков